2009/11/01〈土〉13:30～15:30 新館和室

第13回 同窓会役員会次第 議事録

□出席者（敬称略） 相談役；稲井 範夫，鍔原 睦男   会長；森 義輝

  会長代行；中森 克之        副会長；志田 学，澤岡 修

  事務局長補佐；小倉 巧       会計監事；斉藤 真奈美

          監事；黒澤 博，大森 孝行，本間 毅，藤田 昌文，柴田 英貴，川中 康平

１ 添付資料

 (1) 本次第

 (2) 役員会出席者リスト

 (3) 改選後、役員住所録

 (4) 同窓会ホームページアクセス数一覧
   ＊ 第12回同窓会役員会議事録 ホームページにてご確認ください

２ 会長あいさつ

 → 森会長より

３ 報告事項

 (1) 創立50周年について
(2) 同窓会ホームページアクセス数について

(3) 上半期収支について
 (4) その他
 → 上記(3)を除き報告いたしました

４ 審議事項

 (1) 今後の予定について
  ア 同窓会入会式 ； 2009年２月28日〈土〉
 → 部活支援について

部活の全国大会において、１～３位の生徒に10,000円相当の音楽ギフト券を、入会式の際に授与する

ことで承認されました。
  イ 第49回卒業証書授与式 ； 2009年３月１日〈日〉
   1) 卒業記念品 校歌入りグラス（卒業生392名）
   2) グラス発注数450個 ＊ 納品期日；2009年２月13日〈金〉
 → 確認後、承認されました。

(2) その他
  ア 同窓会創設50周年記念

   同窓会創設50周年を2010年10月頃に実施で検討 → 実施予定を学校長に報告いたしました
  イ 役員の運用経費について

役員会開催時の役員に対しての交通費や、事務運営費を捻出できないか。
   1) 入会金は在校生に対して使うものである。
   2) 最低限の交通費（2000円程度）は出すべきである。
   3) 役員から運用経費を徴収するのか否か
   4) ２年後、同窓会創設50周年記念を実施し、その際に寄付を募り、それを役員の運用経費にするこ

とが良いのではないか。
→ 上記4)で、承認されました。

  ウ 次期役員改選時期について

   同窓会創設50周年記念実施後に行うことで承認されました

５ その他

次回役員会 ；  １月１７日〈 土 〉 １３：３０ ～  場所 ； 新館和室

６ 相談役あいさつ

 → 鍔原相談役より